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Emne: Næringsareal i Fevåg - invitasjon til møte på rådhuset i Rissa fredag 21.08 kl. 09.00
Vedlegg: SKMBT_C224e20062913090.pdf;Fevåg havneutvidelse.pdf

Hei!

Indre Fosen kommune ønsker å legge til rette for at EEO AS kan ha sin hovedbase i Indre Fosen. Vi har hatt en gjennomgang av
innspillet for etablering på regulert område til næring på Fevåg havn som dere har sendt over. Kommunen anser at dette er den
raskeste veien til målet om å skaffe hensiktsmessig areal til bedriften, og foreslår at vi starter å se på videre prosess så raskt som
mulig. Vi inviterer til et dialogmøte fredag 21.08 kl. 09.00 på rådhuset for å starte det konkrete arbeidet.

Vel møtt!

Mvh Tore Solli, leder Næring og Areal

-----Opprinnelig melding-----
Fra: Eivind Øvergård <eivind@eeo.no>
Sendt: mandag 29. juni 2020 14:06
Til: bjornar.buhaug@indrefosenkommune.no
Kopi: Solli Tore <Tore.Solli@indrefosen.kommune.no>; Dahle Torbjørn <Torbjoern.Dahle@indrefosen.kommune.no>; Ørjan
Øvergård <orjan@eeo.no>; Signe Nilsen <signe@eeo.no>; Mona Mittet <mona@eeo.no>
Emne: Næringsareal i Fevåg.

Hei!

Oversender kart og en oppsummering av vår situasjon.
Kartet beskriver ønsket plassering av nytt bygg for EEO AS og en flytting av pir.
For vårt firma så haster dette, så vi må ha noe helt konkret å forholde oss til i løpet av sommeren 2021.
Indre Fosen kom. er engasjert i prosjekt Fevåg i Farta, det omhandler regulering av ca. 200 hyttetomter i Fevåg.
Da det er venteliste på båtplass i Fevåg, så er det viktig å få på plass flere båtplasser i forbindelse med dette prosjektet.
Vi håper dette blir tatt tak i og håper vi kan bidra til en positiv utvikling.

Med Vennlig Hilsen
Entreprenør
Eivind Øvergård AS
Vestvikveien 63
7110 Fevåg

Eivind Øvergård
Tlf.95162402

-----Opprinnelig melding-----
Fra: Scan <scan@eeo.no>
Sendt: mandag 29. juni 2020 15:09
Til: Eivind Øvergård <eivind@eeo.no>
Emne: Dokument skannet på kopimaskin

Dette dokument er skannet på kopimaskin Øvergård AS


